

işdə çoxlu rəqabət üstünlüyümüz var, məndən başqa bunu heç kim edə bilməz, çünki... mənim filan-filan-filan imkanlarım var, sənində filan-filan-filan imkanların, Rafiqdə filan şeyi bilir. Özdə əsl vaxtdır, [böhrandır](#), insanlar belə-belə-belə edirlər.

Anar deyir: Bilirsiniz, böhrandı bu bazar daralacaq. Filan seqment yoxdur, qalır bir dənə filan seqment... buda daralır, bizim üçün çox çətin olacaq. Həm özün bax, gör bunu heç edən var?!

Mən deyirəm: Anar superdidəə. Bizdən başqa edən yoxdur. Birdə kim edəcək bizdən başqa? Bilirsən, heçnə asand deyil, elə bilirsən Marketing AIR asandır?! Biz edəndə heç düşünürdük bu qədər uğurlu olacaq AIR?

Anar deyir: Edək də... "prostu" özüm tənqid edirəm... inansam edərəm...

Mən deyirəm: Qardaş inansam edərəm nədir? Etməyin üçün inanmalısən, əgər uğurlu olacağına inanmasan necə uğurlu ola bilər? Birdə bu layihəni biz uğurlu etməliyikdə, kimsə uğurlu edib bizə verəsi deyil ki?! Anar inan mənə, yaxşı və ya pis ideya olmur, yaxşı və pis icra olur.

Anar deyir: Birinci hər şey hesablanmalıdır, sonra addım atmalıyıq... həm Rafiqin fikirləridə vacibdir. Oda bu işdə olmalıdır. Böhrandır, indi biznes açmaq üçün tam əlverişli şərait deyil axı.

...bundan sonra mən dedim ki, Anar mən bu dialoqu bloqda yazacam, necə dəyərlər xalqın gözü tərəzidir.

Sizə bir söz də deyim. Gənc sahibkarın [biznesi başlamadan məhv etmə](#) səbəblərindən biridə çox düşünmək və ya çox incələmək istəyidir. Hərəkət etmək lazımdır, biznesi düşünmək yox.

Bu arada deyim, Rafiq Hünaltayın proektlə bağlı fikiri daha dəhşətlidir... "Mən özümü burda görmürəm. Düzdür çox maraqlıdır,

amma nesə mənə alver kimi gəlir” deyir Rafiq müəllim. Başa düşürəm niyə alver sözü Rafiq müəllimi qorxuzur?!

Sual verə bilərsiniz... “Niyə bu işə özün tək başlamırsan?” Cavab verim... “dostlarla maraqlıdır”. Amma əgər çox oyan-buyan etsələr, məcbur olub özüm edəcəm!))

Əziz oxucu, bu meydan, bu şeytan. Özünüz düşünün, hansımız doğruyuq?!

Sizə səmimi deyim, heç bir şəkildə çox düşünməyin, sadəcə inandığınızı və bacaracağınızı inandığınızı sahəni seçin. Daha sonra Qurban olduğumuza inanıb yorulmaz şəkildə işləyin. 100% alınacaq!

ƏLAVƏ OXUMAQ ÜÇÜN:

- [3 qaranın sirri](#)
- [Rafiq Vəliyevə açıq məktub](#)
- [Marketing AİR yalnız təlim deyil](#)